



Heco China A/S

Hecovej 1
8722 Hedensted
CVR-nr. 27052622

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2020

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heco China A/S

Hecovej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 27052622

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Søren Klarskov Vilby, formand

Thomas Marstrand, næstformand

Bo Kristensen

Kristian la Cour

Direktion

Karsten Lindved, direktør

Oscar William Gunner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende at eje aktier i Heco Mechanical Seals Technology (Suzhou) Co. Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.779 t.kr. mod et underskud på 436 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.750	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.793.475)	443.729
Resultat før skat		(1.777.725)	434.229
Skat af årets resultat	1	(1.000)	2.000
Årets resultat		(1.778.725)	436.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.778.725)	436.229
Resultatdisponering		(1.778.725)	436.229

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.331.301	17.360.202
Finansielle aktiver	2	15.331.301	17.360.202
Anlægsaktiver		15.331.301	17.360.202
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	4.000
Tilgodehavender		1.000	4.000
Omsætningsaktiver		1.000	4.000
Aktiver		15.332.301	17.364.202

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.276.465	9.305.366
Overført overskud eller underskud		3.497.509	3.482.759
Egenkapital		14.773.974	16.788.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		546.327	538.577
Anden gæld		12.000	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		558.327	576.077
Gældsforpligtelser		558.327	576.077
Passiver		15.332.301	17.364.202

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	9.305.366	3.482.759	16.788.125
Valutakursreguleringer	0	(235.426)	0	(235.426)
Årets resultat	0	(1.793.475)	14.750	(1.778.725)
Egenkapital ultimo	4.000.000	7.276.465	3.497.509	14.773.974

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2.000)	0
Refusion i sambeskatning	3.000	(2.000)
	1.000	(2.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.054.836
Kostpris ultimo	8.054.836
Opskrivninger primo	9.305.366
Valutakursreguleringer	(235.426)
Andel af årets resultat	(1.793.475)
Opskrivninger ultimo	7.276.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.331.301

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heco Mechanical Seals Technology (Suzhou) Co.,Ltd	Kina	Ltd	100

3 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	85.000.000	120.000.000
Eventualforpligtelser i alt	85.000.000	120.000.000
Kautions- og garantiforpligtelser	85.000.000	120.000.000
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	85.000.000	120.000.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&O Investment A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
